
令和８年（第７１回） 

      北 北海道森林産業新年交礼会   

                 開催のご案内 

皆様におかれましては、ご健勝のもとにご活躍の日々ご同慶に存じます。 

さて、本年も残すところあとひと月あまりに至りました。令和７年は私ども森林産業では、

４号特例に伴う確認申請の遅れや物価高騰による国内経済の大幅な減速、更には

さまざまなコスト上昇によって経営が圧迫され、先の見えない状況が続いています。 

このような折ではありますが、毎年恒例となっております「北 北海道森林産業新年

交礼会」を下記要領で開催し、関係各界の皆様のご参加をいただき個々の親睦や情報交換

をはかるとともに輝かしい一年のスタートを祈念したいと存じます。 

ご出欠につきましては別紙にて１２月５日（金）までに旭川地方木材協会にお知らせ下さい。 

ご出席の方は１２月８日（月）までに下記口座にお振り込み下さい。 

 

記 

◆日 時  令和８年１月８日（木曜日） １４時より 新年交礼会 ２F 

名刺交換等 

                          １５時より 懇親会 ３F 

 

◆会 場  アートホテル旭川  旭川市７条通６丁目 TEL 0166-25-8811 
 
◆申込先  旭川地方木材協会 （FAX 0166-46-0787） 

（Ｅ-ｍａｉｌ info@asamoku.jp） 
◆締切日  １２月５日 (金曜日）必着                 
 
◆会 費  おひとり様 10,000 円 （１２月８日（月）までにお振込み下さい） 
       

・期日までにお振込みいただいた場合のみ出席者名簿に記載されます。 
・交礼会のみのご出席でも会費は頂戴致します。 
・当該実行委員会は任意団体ですのでインボイスの発行はできません。 

                                                                             

                

 

  

 

主 催：新年を祝う実行委員会 

委員長   旭 川 地 方 木 材 協 会   会 長 高 橋  範 行  
委 員   旭 川 林 産 協 同 組 合   理事長 髙 橋  秀 樹 
委 員   一般社団法人旭川林業土木協会   会 長 新谷龍一郎 
委 員   旭川地方森林整備事業協同組合   理事長 近 藤  峯 世 

委 員   旭川地方原木市協同組合連合会   会 長 髙 橋  秀 樹     
構成機関   北海道森林管理局上川中部森林管理署 

<事務局> 旭川地方木材協会  事務長 宮 島   真 
            電話 0166-46-0786  FAX 0166-46-0787 

口 座 名 北
きた

 北海道
ほっかいどう

森林
しんりん

産 業
さんぎょう

新年交
しんねんこう

礼会
れいかい

 

口座番号 北海道銀行旭川支店 （普通） ２１５５８６５ 


